



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Svedan ApS

Bagerstræde 1 B, Sebbersund, 9240 Nibe

CVR-nr. 76 35 02 13

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2016.

---

Jens Peter Pedersen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svedan ApS Bagerstræde 1 B Sebbersund 9240 Nibe
	CVR-nr.: 76 35 02 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Peter Pedersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Vepidan ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26.663 kr. mod -37.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.572.217 kr. mod 1.673.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 1.772.670 kr., nemlig fra 2.338.572 kr. til 565.902 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.663</b>	<b>-37.560</b>
1 Personaleomkostninger	0	-56.886
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.663</b>	<b>-94.446</b>
Andre finansielle indtægter	784.965	1.976.530
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.483.265	-11.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.724.963</b>	<b>1.870.782</b>
3 Skat af årets resultat	152.746	-197.511
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.572.217</b>	<b>1.673.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.673.271
Disponeret fra overført resultat	-2.572.217	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.572.217</b>	<b>1.673.271</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	305.129	0
Tilgodehavender i alt	305.129	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.210.906	10.364.869
Værdipapirer i alt	18.210.906	10.364.869
Likvide beholdninger	565.902	2.338.572
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.081.937</b>	<b>12.703.441</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.081.937</b>	<b>12.703.441</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	9.083.875	11.656.092
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.583.875</b>	<b>12.156.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.500	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.422.562	309.529
6 Selskabsskat	0	167.820
Anden gæld	45.000	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.498.062	547.349
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.498.062</b>	<b>547.349</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.081.937</b>	<b>12.703.441</b>
7 <b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>56.886</u>
	<b>0</b>	<b>56.886</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	245.213	11.302
Andre finansielle omkostninger	<u>3.238.052</u>	<u>0</u>
	<b>3.483.265</b>	<b>11.302</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-152.746	195.896
Andre skatter	<u>0</u>	<u>1.615</u>
	<b>-152.746</b>	<b>197.511</b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	11.656.092	9.982.821
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.572.217</u>	<u>1.673.271</u>
	<b>9.083.875</b>	<b>11.656.092</b>



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	167.820	201.837
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-167.820	-201.837
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-152.746	195.896
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-152.383	-26.866
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	-1.210
	<u>-305.129</u>	<u>167.820</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vepidan ApS, CVR-nr. 17077848 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 461 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


